

Metal Parts Holding ApS

C/O Balyfa A/S, Smedeland 17, 2600 Glostrup

CVR-nr. 29 44 83 88

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2023.

Niels Ojén Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Metal Parts Holding ApS C/O Balyfa A/S Smedeland 17 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 29 44 83 88
	Stiftet: 25. april 2006
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Morten Hildebrand Andersen Jesper Favre-Bulle Malling Petersen Niels Ojén Andersen
Direktion	Morten Hildebrand Andersen, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 14.126 t.kr. mod 7.287 t.kr. sidste år. Selskabets resultat er påvirket positivt af salget af datterselskabet, Balyfa A/S. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-67.842	-11.055
Bruttoresultat	-67.842	-11.055
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.280.624	7.269.908
Andre finansielle indtægter	245.241	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-332.420	-25.290
Resultat før skat	14.125.603	7.233.563
3 Skat af årets resultat	0	53.108
Årets resultat	14.125.603	7.286.671
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	26.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-8.683.152	7.269.908
Overføres til overført resultat	0	16.763
Disponeret fra overført resultat	-3.191.245	0
Disponeret i alt	14.125.603	7.286.671
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	26.000.000

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	29.883.152
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	29.883.152
Anlægsaktiver i alt	0	29.883.152
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	631.664
Andre tilgodehavender	80.951	0
Periodeafgrænsningsposter	0	350.000
Tilgodehavender i alt	80.951	981.664
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.224.750	0
Værdipapirer i alt	16.224.750	0
Likvide beholdninger	1.628.811	74.669
Omsætningsaktiver i alt	17.934.512	1.056.333
Aktiver i alt	17.934.512	30.939.485

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	347.000	347.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	8.683.152
Overført resultat	17.580.012	20.771.257
Egenkapital i alt	17.927.012	29.801.409
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	621.540
Selskabsskat	0	494.556
Anden gæld	0	14.480
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.500	1.138.076
Gældsforpligtelser i alt	7.500	1.138.076
Passiver i alt	17.934.512	30.939.485

1 Særlige poster

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	347.000	1.407.212	20.754.494	1.000.000	23.508.706
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	7.269.908	16.763	0	7.286.671
Valutakursreguleringer	0	6.032	0	0	6.032
Egenkapital 1. juli 2022	347.000	8.683.152	20.771.257	0	29.801.409
Resultatandel	0	-8.683.152	-3.191.245	0	-11.874.397
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	26.000.000	0	26.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-26.000.000	0	-26.000.000
	347.000	0	17.580.012	0	17.927.012

Noter

2022/23

2021/22

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Avance ved salg af tilknyttede virksomheder	14.280.624	0
	<u>14.280.624</u>	<u>0</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.280.624	0
Resultat af særlige poster netto	<u>14.280.624</u>	<u>0</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	23.330
Andre finansielle omkostninger	332.420	1.960
	<u>332.420</u>	<u>25.290</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	-53.108
	<u>0</u>	<u>-53.108</u>

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede obligationer
Dagsværdi 30. juni 2023	<u>16.224.750</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-275.855</u>
